АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТВЕРИ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

г. Тверь, ул. Трехсвятская, 28 а

_____________________________________________________________________________

ПРИКАЗ
от «_12_»_____11_____2012 г.                                                                                   №_1154___
О подготовке к муниципальному этапу                                                                             Всероссийского конкурса «Учитель года России - 2013»

В соответствии с планом работы Управления образования администрации      г.Твери и  Центра развития образования г.Твери  для проведения муниципального этапа Всероссийского конкурса «Учитель года России – 2013», с целью выявления талантливых работников образования, распространения опыта их работы и внедрения новых педагогических технологий в систему образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести муниципальный этап Всероссийского конкурса «Учитель года России - 2013»  в период с 20 декабря 2012 года по 19 февраля 2013 года по следующему графику:

- отборочный этап  (очно-заочный) – 20 декабря 2012 года – 15 января 2013 года;

- открытие конкурса – 28 января 2013 года;

- очный этап – 28 января – 11 февраля 2013 года;

- финал конкурса – 13-14 февраля 2013 года;

- закрытие конкурса – 19 февраля 2013 года.

2. Утвердить Положение о муниципальном этапе Всероссийского конкурса «Учитель года России - 2013» (Приложение 1).

3. Утвердить план подготовки и проведения муниципального этапа Всероссийского конкурса «Учитель года России - 2013» (Приложение 2).

4. Утвердить состав оргкомитета муниципального этапа Всероссийского конкурса «Учитель года России - 2013»:

Председатель: Афонина Н.А. – начальник Управления образования администрации г.Твери.

Заместители:
Моргось В.Г. –  заместитель начальника Управления образования администрации г.Твери.

Арцев М.Н. – директор МКУ «Центр развития образования г.Твери», председатель жюри.

Члены оргкомитета:
Батасова Т.Г. – начальник отдела содержания образования Управления образования администрации г.Твери.

Русанова Е.Е. – начальник отдела планирования и экономического анализа Управления образования администрации г.Твери.

Брандт Н.И. – начальник отдела организационной и кадровой работы Управления образования администрации г.Твери.

Сувернева В.Н. – начальник отдела воспитательной работы и учреждений дополнительного образования Управления образования администрации г.Твери.
5. Руководителям образовательных учреждений:

5.1. провести в образовательных учреждениях школьный этап Всероссийского конкурса «Учитель года России» в период с 15 ноября по 14 декабря 2012 года;

5.2. обеспечить участие победителей школьного этапа Всероссийского конкурса «Учитель года России» в муниципальном этапе.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник

управления образования

администрации г. Твери                                                               Н.А. Афонина

Исполнитель: Т.А.Чугункова
Телефон: 32-89-14